6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

No <:f79

г. Екатеринбург

Об утверждении состава Наблюдательного совета государственного
автономного учреждения Свердловской области «Областной центр развития

трудовых ресурсов и социально-трудовых отношений»

В соответствии с пунктами 2 и 8 статьи 1 О Федерального закона

от 3 ноября 2006 года No 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением
Правительства Свердловской области от 17.05.2011 No 556-ПП «Об осуществлении
областными исполнительными органами государственной власти Свердловской
области функций и полномочий учредителя государственных учреждений
Свердловской области, в связи с прекращением срока полномочий
наблюдательного совета государственного автономного учреждения Свердловской
области «Областной центр развития трудовых ресурсов и социально-трудовых

отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета государственного автономного
учреждения Свердловской области «Областной центр развития трудовых ресурсов
и социально-трудовых отношений» (прилагается).

2. У становить, что срок полномочий состава Наблюдательного совета

государственного автономного учреждения Свердловской области «Областной
центр развития трудовых ресурсов и социально-трудовых отношений» не может

превышать 5 лет с даты его утверждения настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на «Официальном интернет портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

\
Директор Департамента ) Д.А. Антонов

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента по труду

и занятости населения Свердловской

области
от Jд. ✓ з. ,J.,,.::,?J..{ № ______ а'--=9 __ _
«Об утверждении состава

Наблюдательного совета

государственного автономного

учреждения Свердловской области
«Областной центр развития

трудовых ресурсов и социально

трудовых отношений»»

СОСТАВ

Наблюдательного совета государственного автономного учреждения

Свердловской области «Областной центр развития трудовых ресурсов

и социально-трудовых отношений»

1. Булаева

Галина Николаевна

2. Канайкина

Екатерина Юрьевна

3. Кансафарова

Татьяна Анасовна

4. Коковихин

Александр Юрьевич

5. Куликовская

Елена Юрьевна

6. Мельничук

Алексей Иванович

ведущий инспектор государственного

автономного учреждения Свердловской области
«Областной центр развития трудовых ресурсов

и социально-трудовых отношений»

ведущий юрисконсульт государственного

автономного учреждения Свердловской области
«Областной центр развития трудовых ресурсов

и социально-трудовых отношений»

исполнительный Вице-президент Регионального

отделения «Свердловский областной Союз

промышленников и предпринимателей»

директор института менеджмента

и информационных технологий федерального

государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования « Уральский
государственный экономический университет»

начальник отдела государственных закупок

и технического обеспечения

Заместитель Директора Департамента по труду и

занятости населения Свердловской области

7. Тиунов

Владимир Дмитриевич

8. Хусниярова

Ольга Игоревна

9. Юмшанова

Марина Александровна

3

директор общества с ограниченной

ответственностью «СанЭД»

начальник отдела трудовых ресурсов и кадрового

обеспечения государственного автономного

учреждения Свердловской области «Областной
центр развития трудовых ресурсов

и социально-трудовых отношений»

ведущий специалист отдела по управлению

государственными предприятиями и

учреждениями департамента по управлению

государственным имуществом, предприятиями

и учреждениями Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской

области

		2021-03-25T10:37:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"